

# **Lundborgvej 2016 P/S**

**Lundborgvej 18  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 31 93 65 94**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2018

---

Henning von Lillien skjold  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance 31. december 2017	8
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundborgvej 2016 P/S  
Lundborgvej 18  
8800 Viborg

Telefon: 88919400

Hjemmeside: [www.dahllaw.dk](http://www.dahllaw.dk)

CVR-nr.: 31 93 65 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen, formand  
Jesper Høy  
Kim Ricken Jørgensen  
Henning von Lillienkjold

### Direktion

Kim Ricken Jørgensen, direktør

### Komplementar

Komplementarselskabet Lundborgvej ApS  
Lundborgvej 18  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i afvikling af igangværende arbejder og indkrævning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK -2.787 og anses for tilfredsstillende. Årets resultat afspejler alene, at der i 2013 er ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af igangværende arbejder. Ændringen i igangværende arbejder er derfor indregnet i resultatopgørelsen i 2015. Indregnes ændringen ikke, var årets resultat på DKK 0.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

For 2018 forventes et negativt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>477.790</b>	<b>2.088.530</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.314.035</u>	<u>-26.125.229</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>-2.836.245</b>	<b>-24.036.699</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	155.209
Finansielle indtægter		71.721	172.622
Finansielle omkostninger		<u>-22.476</u>	<u>-13.132</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.787.000</u></b>	<b><u>-23.722.000</u></b>
Overført resultat		<u>-2.787.000</u>	<u>-23.722.000</u>
		<b><u>-2.787.000</u></b>	<b><u>-23.722.000</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>125.500</u>	<u>125.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>125.500</b></u>	<u><b>125.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>125.500</b></u>	<u><b>125.500</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.562	625.541
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.918.000	6.705.000
Andre tilgodehavender		<u>3.458.333</u>	<u>4.455.914</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.410.895</b></u>	<u><b>11.786.455</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.633.633</b></u>	<u><b>818.788</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.044.528</b></u>	<u><b>12.605.243</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.170.028</b></u></u>	<u><u><b>12.730.743</b></u></u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.400.000	2.400.000
Overført resultat		3.918.000	6.705.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>6.318.000</u></b>	<b><u>9.105.000</u></b>
Anden gæld		255.654	248.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.654</u></b>	<b><u>248.300</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Anden gæld		3.596.374	3.362.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.596.374</u></b>	<b><u>3.377.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.852.028</u></b>	<b><u>3.625.743</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.170.028</u></b>	<b><u>12.730.743</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		-2.787.000	-23.722.000
Reguleringer	5	-49.245	-314.699
Ændring i driftskapital	6	4.594.492	12.472.816
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.758.247</b>	<b>-11.563.883</b>
Renteindbetalinger og lignende		71.721	172.622
Renteudbetalinger og lignende		-22.477	-13.132
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.807.491</b>	<b>-11.404.393</b>
Salg af materielle anlægsaktiver		0	958.572
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	390.494
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>1.349.066</b>
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		7.354	6.945
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>7.354</b>	<b>6.945</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.814.845</b>	<b>-10.048.382</b>
Likvider 1. januar 2017		818.788	10.867.170
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>2.633.633</b>	<b>818.788</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.633.633	818.788
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>2.633.633</b>	<b>818.788</b>

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.314.035	26.067.503
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>57.726</u>
	<b><u>3.314.035</u></b>	<b><u>26.125.229</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>125.500</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>125.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>125.500</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	2.400.000	6.705.000	9.105.000
Årets resultat	0	-2.787.000	-2.787.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>2.400.000</b>	<b>3.918.000</b>	<b>6.318.000</b>

Selskabskapitalen består af 2.400.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankgaranti i DT9 af 31122015 P/S. Kautionen er maksimeret til TDKK 100.

### 5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-71.721	-172.622
Finansielle omkostninger	22.476	13.132
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-155.209
	<b>-49.245</b>	<b>-314.699</b>

### 6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	4.375.560	29.827.732
Ændring i leverandører mv.	218.932	-17.354.916
	<b>4.594.492</b>	<b>12.472.816</b>